АДМИНИСТРАЦИЯ
КОРОЛЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.07.2020                                   с. Королевка                        № 59

Об отмене постановлений администрации Королевского сельсовета Колыванского района Новосибирской области

         В соответствии с письмом заместителя Председателя Правительства Новосибирской области – министерства юстиции Новосибирской области от 19.06.2020 № 226-06/9 «Об отмене муниципальных нормативных правовых актов»  на  основании кассационного определения Верховного суда  Российской Федерации  от 20.05.2020 по делу № 67-КА20-2, администрации Королевского сельсовета Колыванского района Новосибирской области,
[bookmark: _GoBack]         ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Постановление администрации Королевского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 15.05.2018 № 28 «Об утверждении административного регламента по  предоставлению муниципальной услуги   «Согласование  проведения ярмарки на территории Королевского сельсовета Колыванского района Новосибирской области» - отменить;
     2. Постановление администрации Королевского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 16.05.2018 № 30 «Об утверждении административного регламента по  предоставлению муниципальной услуги   «Прием и рассмотрение заявок  на участие в муниципальных ярмарках» - отменить;
  3. Постановление администрации Королевского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 16.05.2018 № 31 «Об утверждении перечня мест проведения ярмарок на территории Королевского сельсовета Колыванского района Новосибирской области на 2018 год» - отменить;
    4. Постановление администрации Королевского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 16.05.2018 № 32 «О  внесении изменений в Перечень муниципальных услуг Королевского сельсовета Колыванского района  Новосибирской области» - отменить;
    5. Постановление администрации Королевского сельсовета Колыванского района Новосибирской области  04.07.2028 № 66 «О внесении изменений в административный  регламент утвержденный постановлением администрации Королевского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 15.05.2018 № 28 «Об утверждении административного регламента по  предоставлению муниципальной услуги   «Согласование  проведения ярмарки на территории Королевского сельсовета Колыванского района Новосибирской области» - отменить;
    6. Постановление администрации Королевского сельсовета Колыванского района Новосибирской области  04.07.2028 № 67 «О внесении изменений в административный  регламент утвержденный постановлением администрации Королевского сельсовета Колыванского района Новосибирской области

от 16.05.2018 № 30 «Об утверждении административного регламента по  предоставлению муниципальной услуги   «Прием и рассмотрение заявок  на участие в муниципальных ярмарках» - отменить;
  7. Постановление администрации Королевского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 31.10.2019 № 120 «Об утверждении перечня мест проведения ярмарок на территории Королевского сельсовета Колыванского района Новосибирской области на 2020 год» - отменить.
     8.  Опубликовать настоящее Постановление в информационной газете «Бюллетень  органов местного самоуправления Королевского сельсовета».
     9. Администрации Королевского сельсовета Колыванского района   Новосибирской области обеспечить направление настоящего Постановления в регистр муниципальных нормативных правовых актов Новосибирской области.
     10.  Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава Королевского сельсовета
Колыванского района
Новосибирской области                                               В.В. Войтенко